

Informacje z ARiMR

Życzenia z okazji Dożynek - Święta Plonów

Szanowni Rolnicy,

dożynki to święto polskiej wsi, święto wszystkich rolników i mieszkańców wsi. Symbolami dożynkowej tradycji są bochen chleba wypieczony z nowo zebranego ziarna oraz plecione ze zbóż wspaniałe wieńce jako znak obfitości plonów.

Dożynki przypominają nam, że każdego dnia korzystamy z dobrodziejstw Waszej ciężkiej pracy. Z serca dziękuję Wam za podejmowany trud, sumienność i wytrwałość w wykonywaniu codziennych obowiązków.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa stara się wspierać Państwa we wszelkich działaniach służących rozwojowi Państwa gospodarstw oraz zwiększaniu ich dochodów. Pomagamy m.in. w zakupie potrzebnych maszyn i urządzeń, tak aby codzienna praca była łatwiejsza i lżejsza. Zachęcam więc do dalszego korzystania z różnorodnych form pomocy dostępnych w ARiMR. Nasze oddziały regionalne i biura powiatowe są do Państwa dyspozycji.

Z okazji Święta Plonów życzę zdrowia i wszelkiej pomyślności Wam, Waszym rodzinom i najbliższym. Niech Wasze gospodarstwa z roku na rok przynoszą obfite plony.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Nowakowski

Prezes Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa

Do ARiMR po rekompensatę za zakaz produkcji świń

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina, że producenci rolni, którzy w związku z wystąpieniem ASF otrzymali od Powiatowego Lekarza Weterynarii zakaz utrzymywania świń lub ich wprowadzania do gospodarstwa, mogą ubiegać się o pomoc finansową. Wsparcie udzielane jest z budżetu krajowego.

Wysokość pomocy uzależniona jest od średniej rocznej liczby świń (jednak nie więcej niż 50 sztuk na jednego producenta) oraz liczby dni objętej zakazem produkcji w danym roku kalendarzowym i kwoty 0,36 zł za każdy dzień.

Rekompensata wypłacana jest za dany rok, nie później niż do dnia 15

stycznia roku następnego.

Pomoc przyznawana jest na wniosek producenta świń w drodze decyzji kierownika biura powiatowego ARiMR właściwego ze względu na miejsce zamieszkania albo siedzibę tegoż producenta.

Wnioski przyjmują biura powiatowe w trybie ciągłym. Należy je składać na formularzu opracowanym i udostępnionym przez Agencję na stronie internetowej www.arimr.gov.pl w zakładce „Pomoc krajowa”. Tam też znaleźć można szczegółowe informacje dotyczące tej oferty wsparcia.

Biuro Powiatowe ARiMR w Siemyślu